
  

UCHWAŁA NR XVII/107/2016 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Krzeszyce XV/95/2016 z dnia 27.06.2016r. w sprawie  

określenia zadań i obowiązków administratora cmentarzy komunalnych w Rudnicy, Studzionce,  

Kołczynie i w Muszkowie oraz określenia zasad z ich korzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i póź.zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r.  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2126 i póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236  

i póź. zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Krzeszyce XV/95/2016 z dnia 27.06.2016r. w sprawie  

określenia zadań i obowiązków administratora cmentarzy komunalnych w Rudnicy, Studzionce, Kołczynie 

i w Muszkowie oraz określenia zasad z ich korzystania. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Krzeszyce 

             Elżbieta Dominiczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 1935


		2016-09-30T11:48:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




